
広島県三次子牛せり市場
3 月子牛せり成績 （平成２８年３月８日開催）

（単位：頭、円税込み、ｋｇ）

雌

去勢

合計

※　次回せり開催日 平成２８年４月１２日（火）

●種雄牛別せり成績（出荷頭数上位１０傑）
（単位：頭、円、日、ｋｇ） （単位：頭、円、日、ｋｇ）

性別 種雄牛 頭数 平均日令 平均体重 平均価格 日令増体 ｋｇ単価 市場比 性別 種雄牛 頭数 平均日令 平均体重 平均価格 日令増体 ｋｇ単価 市場比

美津百合 美津百合
福華１ 美津照重
直太郎 安福久
美津照重 福華１
隆之国 美国桜
勝白 百合茂
美国桜 花平国
３柴沖茂 隆之国
幸紀雄 芳之国
安福久 直太郎

●種雄牛別せり成績（せり価格上位１０傑）
（単位：頭、円、日、ｋｇ） （単位：頭、円、日、ｋｇ）

性別 父 母の父 母の祖父 　日令 　体重　 　価格 日令増体 ｋｇ単価 性別 父 母の父 母の祖父 　日令 　体重　 　価格 日令増体 ｋｇ単価

前回比
平均体重

804,870     
8 268          283          

294 276       2,747     

雌

96.9%
99.3%

100.2%
105.2%

勝忠平

前回平均価格
（１月）

299 272 981,720    

316 928,800    

275          297          759,672     

北国７の８
宝栄２

115 115 981,720   

23 289          273          

安福久
勝忠平
百合茂
百合茂
安福久
安福久

幸紀雄
美津照重
美国桜
安福久
美津百合
隆之国

安福久

安福久

279,720    765,044   281 284       

303 303 807,159   

10

8 280          282          

美津照重
百合茂
百合茂
幸紀雄

百合茂

勝忠平

平茂勝

勝忠平

北国７の８
糸福（鹿児島）安福久

幸紀雄

749,956          57,203

302 271       2,762     794,457          38,464

性　別 入場頭数 取引頭数

682,439          

最低価格最高価格

2,721     

平均価格 ｋｇ単価平均日令

82,605

188 188 1,048,680 388,800    832,921   

価格増減

305       841,455  1.10       2,755     1.08       2,561     24 279          
741,068     0.95       2,714     294       809,499  28 266          1.10       2,757     

1.17 2,821     0.97       2,852     10 271          101.2%

766,665     
305       833,328  1.14       2,735     1.01       2,855     10 267          

1.08       2,730     1.06       2,708     15 280          301       821,808  

6 288          290          750,780     
318       896,076  8 279          272          774,360     
318       933,429  1.22 2,931     1.01       2,589     7 262          98.1%
286       802,286  6 291          298          785,340     1.10 2,801     1.02       2,640     7 261          102.7%
311       881,280  0.98       2,618     6 263          96.7%5 289          283          739,800     

1.25       279 3,013     

880,020  1.18 2,725     275          

348平茂勝

美津照重 百合茂
美津照重

297 306 981,720    1.03       

113.7%281          293          869,760     

福栄
茂糸波

281 1.12       2,939    

3,208    

2,910    

3

百合茂

勝忠平

安福（岐阜）

福安照

安福１６５の９

991,440    1.06       3,188     
988,200    

267 350平茂勝
329

去勢
直太郎
百合茂 安福久

平茂勝

1.50       2,886     

3,386     288 0.99       290勝忠平安福久 975,240    
1.33       2,938     

961,200    
247 329安福久

平茂勝
百合茂

安福久

324

966,600    

950,400    
295 292 832,680    

1.03       2,847    

1.11       
333222

272
286 294 837,000    
291 297 834,840    1.02       2,811    

312

0.99       2,852    美国桜

勝忠平

平茂勝

安福久
1.23       2,837     

956,880    1.27       2,953     256
335

940,680    1.15       3,146     259 299

雌 去勢

323       1.04       2,972     

346 842,400    
255 261 840,240    1.02       

2,435    
272 275 872,640    1.01       3,173    

0.91       3,609    
283 327 951,480    1.16       

294

107.6%
112.1%
96.3%

105.8%1.18 2,832     

3,219    

97.2%
101.0%
98.7%

100.0%

3,004     
983,880    1.31       2,811     

1.23       
311

267
安福久

美国桜 安福久 百合茂
福栄

1,048,680 

286       4 292          281          851,850     
6

102.0%
105.7%

849,420  1.06 2,968     0.96       3,029     6 270          111.3%


